



HGE Holding ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 35485589

01.10.2015 – 30.09.2016

FRUENS BØGE 12, 8700 HORSENS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 1/2 2017

Dirigent: Hans Bang-Hansen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

HGE Holding ApS
Fruens Bøge 12
8700 Horsens

Telefon: 75613668
CVR-nr.:35485589
Stiftet:27-09-2013
Hjemsted: 8700

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

DIREKTION

Hans Bang-Hansen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRETS ØKONOMISKE AKTIVITETER OG FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 4.998, hvilket er en forbedring af resultatet i forhold til 2014/2015 på t.kr. 303

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-19.571	-12.796
	Indtjening tilknyttet virksomhed	4.875.690	639.476
1	Finansielle indtægter	141.757	4.068.123
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	4.997.876	4.694.803
	Skat af årets resultat	-26.814	-29.500
	ÅRETS RESULTAT	4.971.062	4.665.303
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	0	3.930.000
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	4.875.690	639.476
	Overført resultat	95.372	95.827
	Disponering i alt	4.971.062	4.665.303

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	80.433.582	80.655.080
	Finansielle anlægsaktiver	80.433.582	80.655.080
	ANLÆGSAKTIVER	80.433.582	80.655.080
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	3.646.881	3.554.148
	OMSÆTNINGSAKTIVER	0	3.554.148
	AKTIVER	84.080.463	84.209.228

BALANCE

	2015/16	2014/15
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overkurs ved emission	80.716.385	80.716.385
Reserve efter indre værdis metode	5.059.599	1.735.226
Overført resultat	-1.852.383	-1.947.754
Egenkapital	84.053.601	80.633.857
Andre hensatte forpligtelser	0	3.545.871
Hensatte forpligtelser	0	3.545.871
Anden gæld	26.862	29.500
Kortfristet gældsforpligtigelse	26.862	29.500
GÆLDSFORPLIGTIGELSER	26.862	29.500
PASSIVER	84.080.463	84.209.228
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	141.757	138.123
Aktieudbytte	0	3.930.000
Finansielle indtægter	141.757	4.068.123

NOTER

		2015/16	2014/15		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
2	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER				
1651 00	Kapitalandele i Håstrupgård Ejd. ApS		116.009		0
1651 10	Kapitalandele i Provstlund ApS		80.317.573		80.655.080
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		80.433.582		80.655.080
	Finansielle anlægsaktiver		80.433.582		80.655.080

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Provstlund ApS, Håstrupgård Ejendomme ApS og Håstrupgård ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen hæftelser.

